chiamata Sopra la Fontana, cui di sopra, e da un lato Giovanni Battista Biggio, di sotto la via e dall’altro detto Benedettino per il prezzo di lire sessantotto moneta di 

Genova con l’onere di pagare £ ottanta verso […]”.» 

http://www.valdaveto.net/
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Milliaria quadraginta, alios de Villa 

Ghiriverti Jurisd[itio]nis S.
i 
 Stephani, sed 

modo moram, trahens in Monferrato 

Ducatus Mantuæ mihi plene cognita/ 

constam coram me not.°, et testibus infra[scrip]tis 

asserens cum eius iuram[en]to tactis/ iusta per 

agere de fassu(?) d[ict]i eius viri/ Sponte 

ac omni meliori modo/ 

Fatetur habuisse, et recepisse, ante nunc, 

seu sub die herina, a Jo[anne]em Augustino 

Repetto filio Stephani de Villa pred[ict]a 

Vaccarilis… maiori/ ac nom[in]e d[ict]i eius 

patris acceptantis libras quadraginta 

quattuor monetæ Genuæ curr[enti]is in Jurisd[itio]ne 

quos £ 40 . cadam mulier acceptata ad 

computum maioris summæ debitæ 

per d[ictu]m Jo: Augustinum p[ræse]ntem eisdem 

Cæsari, et Augustinæ jugalibus, ut apparet 

ex Instrum[en]to recepto per me inf[rascript]o Not[ariu]m 

de anno præterito 1681 die 2   9
mbris

ut in eo, cuiq[uoque] et de eis eumdem 

Jo[ann]em Augustinum p[ræse]nte nom[in]e ut sup[r]a 

quitavit/ facies/ vocans/ Prom[itte]ns/ 

sub/ rens/ 

et ad cautelam pro ea, eius que viro, 

licet absentem intercedit, et fideiussim 

Andreas Repettus q. Antonij d[ictu]m jugalium 

resp[ectiv]e frater, et sororis de… de Villa 

Celexiæ huius Jurisd[itio]nis, sed modo incola 
[2] 

loci Lermæ par[ite]r Ducatus Mantuæ 

hic præsens/ sub/ ren’s/ quem 

fideiussorem d[ict]a muiere illius soror – 

indemne conservare promisit, etiam 

ante damnum possunt(?) etiam quoque 

nom[in]e dicti eius viri – sub/ ren’s/ 

quæ omnia/ sub pæna dupli/ 

et cum ref[atio]ne/ ratis/ extend[atu]r et… 

De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Not[ariu]m pub[licu]m 

Actum in Villa Casagattæ Jurid[itio]nis 

prædictæ S
i 
Stephani – Anno a’ 

Nativ[itat]e D[omi]nice Mille[si]mo sexcente[si]mo 

octuages[i]mo primo 1681 Ind[itio]ne quarta 

die vero Jovis decima mensis X
mbris

In vesp[eri]s vel circa/ Præsen[ti]bus Petro 

Cella q. Benedicti, et Dominico Cella 

filio Stephani testibus notis, et ad præd[ict]a 

vocatis, et rogatis/ 
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Elaborazione da foto di Daniele Calcagno     

Archivio di Stato di Genova 
Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189 

           (Autor. N° 29/99- prot. 3768. V/9.99).